
Om ni söker ett system som möjliggör och underlättar detta är CrisisCoord något för er! Systemet är både en 
ut-/inlarmningsfunktion och ett virtuellt krisledningsrum, ett verktyg för att effektivisera och förenkla krisled-
ningsarbetet. Det hanterar ske endet över tid och ger en klar överblick av nuläget. 

CrisisCoord är webbaserat och har utvecklats av Svenska Ledargruppen. Utvecklingen har skett i samverkan 
med flera aktörer och tyngdpunkten har legat på enkelhet vid användning samt att systemet ska kunna han-
tera det arbetssätt som beskrivs av MSB inom krisledning och samordning.  

CrisisCoord

När en krishändelse sker är varje minut viktig. Att snabbt få en överblick och sätta i gång 
krisledningsarbetet kan vara avgörande för hur väl krisen hanteras. Andra delar som kan 
vara svåra att säkerställa är exempelvis bemanning över tid, hur man säkerställer att arbetet 
fortlöper utan att viktiga delar missas eller hur man loggar alla detaljer för uppföljning och 
utvärdering.
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Systemet är flexibelt och anpassas helt efter ert arbetssätt, exempelvis: 

• Ni kan enkelt välja om ni vill att alla aktiverade medarbetare ska komma åt varandras checklistor eller 
om ni skapar olika funktioner med specifika checklistor.  

• Ni kan skapa så många team ni vill, med respektive användare och checklistor. Alla kommer ha en 
egedashboard för översikt över sitt arbete, men det går även att ha en samlad lägesbild där alla grup-
pers arbete visas. Det skapar effektivitet i krisledningsarbetet och säkerställer att inga delar missas.  

• Ni kan enkelt ta fram en logg med både detaljerat och övergripande innehåll. Informationen går också 
att få ut som en excellista. Detta är en mycket viktig funktion för att exempelvis kunna se historik samt 
utvärdera arbetet med en händelse. 

Anpassa systemet 
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Är CrisisCoord intressant för er organisation?  
Välkomna att höra av er via mail eller telefon till:
info@ledargruppen.se eller 031 760 87 99 

Behöver ni hjälp att skapa eller optimera ert krisled-
ningsarbete kan vi på Ledargruppen stötta med både 
utbildning och övning i samband med implemente-
ringen av systemet. 

Vill du veta mer?

Det är dåligt väder på gång, via systemet kan ansvariga då 
skicka information/varningar till utvalda personer, funktioner 
eller grupper. Om väderläget eskalerar så åtgärder krävs och 
behöver samordnas kan en aktivering ske och utvalda personer, 
funktioner eller grupper loggar då in i händelsens virtuella kris-
ledningsrum där alla via den gemensamma dashboarden får en 
bra överblick av händelsen, arbetet samt tillgång till checklistor 
som stöd i arbetet.  

Exempel på ett möjligt scenario
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När en händelse sker är det enkelt att via systemet informera och aktivera utvalda personer. Via utskicket 
kan mottagaren snabbt meddela tillgänglighet och direkt logga in för att få en översikt och starta upp kris-
ledningsarbetet. Utskicken kan ske via e-post, sms och/eller tal-sms. 

Vid en händelse 

Bemanningsläget sammanställs i realtid, så på mycket kort tid skapas en nödvändig översikt om er krisled-
ningsorganisation är tillräckligt bemannad, både nu och över tid.  
  
Som aktiverad kan man via dashboarden lätt få en översikt över händelsen, kommande möten, vilka check-
listor som ska hanteras och dess status samt vilka som bemannar teamet. Är flera team aktiverade kan 
man även se den samlade lägesbilden och status på allas bemanning och checklistor. 


